
HRONEK&BERNARDOVÁ
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ //G .~,a,? -

7
7~riGR. LIBOR HRONBK

j1DVOKÁT

GROUP

uzavřená níže uvedeného dne

‚‚ IIi IIlIQ‚‚
MC22Pe04ae5o

Darovací smlouva

měsíce a roku mezi:

/ !

PENNY
L 5ARKET

obchodní společnost A+R s.r.o.

IČ:26746000

se sídlem Radonice, Počernická 257, PSČ 250 73

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 91111

zastoupená jednateli: panem Mathiasem Mentropem a panem Martinem Peffkem

(dále jen „dárce")

a

Městská část Praha 22

IČ:00240915

se sídlem Nové náměstí 1250/10, 10400 Praha - Uhříněves

zastoupená panem Vojtěchem Zelenkou, starostou městské části

(dále jen „obdarovaný")

(dárce a obdarovaný dále jen „smluvní strana" nebo dohromady také jen „smluvní straný")

1. Dárce vybudoval na pozemcích v k.ú. Uhříněves, obec Praha, prodejnu Penny Market,
jejímž je vlastníkem. V souvislosti s vybudováním uvedené prodejny vybudoval dárce u
prodejny též potřebnou infrastrukturu a zavázal se, že část této infrastruktury převede
do vlastnictví obdarovaného, což činí na základě této smlouvy.

II.

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících pozemků:

pozemek parc. č. 1796/8, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 490 m2 (dále jen
„Pozemek 1") a

- pozemek parc. č. 1796/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 28 m2
(dále jen „Pozemek 2")

A+R s.r.o., se sídlem Radonice, Počernická 257, PSČ 250 73, IČ: 26746000, DIČ: CZ26746000
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 91111

strana 1 z celkem 3



REWE 
GROUP 

vše v katastrálním území Uhříněves, obec Praha (Pozemek 1 a Pozemek 2 dále 
dohromady jen „Pozemky"). Pozemky vznikly na základě geometrického plánu č. 
3296-75/2017 a byly zapsány do katastru nemovitostí spolu s kolaudací stavby. 

2. Dárce dále prohlašuje, že je vlastníkem chodníku vybudovaného na Pozemku 1, jak je 
zakreslen v situačním plánu, který tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě (dále jen 
„Chodník"). 

3. Dárce dále prohlašuje, že je vlastníkem komunikace vybudované na Pozemku 2 a na 
pozemku parc. Č. 1803/22, k.ú. Uhříněves, jak je zakreslena v situačním plánu, který 
tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě (dále jen „Komunikace'). 

4. Dárce dále prohlašuje, že je vlastníkem: 

přípojky dešťové kanalizace PVC DN 200 o délce 10,29 m na pozemku parc. Č. 
1803/20, 1803/21 a 1803/9 k.ú. Uhříněves, včetně koncové šachty DŠP1, 

přípojky dešt'ové kanalizace PVC DN 200 o délce 17,11 m na pozemku parc. č. 
1796/10, 1803/20, 1803/22 a 1809/9 k.ú. Uhříněves, včetně koncové šachty 
DŠP2, 

jak jsou zakresleny v situačním plánu, který" tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě (obě 
přípojky dále dohromady jen „Přípojky"). 

1. Dárce daruje obdarovanému touto smlouvou Pozemky, Chodník, Komunikaci a 
Přípojky, jak jsou specifikovány výše, se všemi součástmi a příslušenstvím, 
právy a povinnostmi a obdarovaný od dárce toto včetně všech součástí a 
příslušenství, práv a povinností, bezúplatně přijímá do svého vlastnictví. 

2. Cena Pozemku 1 a Pozemku 2 pro účely účetnictví činí celkem 1.499.610,- Kč bez 
DPH. 

3. Celková cena staveb Chodníku, Komunikace a Přípojek dle přílohy č. 3 pro účely 
účetnictví činí 1.323.613,- Kč bez DPH. 

4. Na převáděné stavby poskytne dárce obdarovanému záruku za jakost díla do 
14.12.2022. Záruka bude uplatňována na zhotoviteli díla společnosti JTA -
Holding, spol. s r.o., IČ: 25816624, se sídlem Petřkovická 861/5, Petřkovice, 725 
29 Ostrava, prostřednictvím dárce. 

IV. 

1. Souhlas s uzavřením této smlouvy byl dán 26.6.2019. 

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva dle této smlouvy 

A+R s.r.o., se sídlem Radonice, Počernická 257, PSČ 250 73, IČ: 26746000, DIČ: cz26746000 
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl c, vložka 91111 

strana 2 z celkem 3 



REWEIF
GROUP

podepíše a podá do katastru nemovitostí obdarovaný.

3. Vlastnictví k Pozemkům a veškerá práva a povinnosti s tím spojená přejdou na
obdarovaného vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí na základě
pravomocného rozhodnutí Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální
pracoviště Praha, o povolení vkladu s právními účinky zpětně ke dni podání návrhu na
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu. Po
provedení vkladu do katastru nemovitostí bude sepsán předávací protokol a předána
příslušná dokumentace.

4. Příslušný správní poplatek spojený s vkladem do katastru nemovitostí hradí dárce.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dárce obdrží jedno
vyhotovení, obdarovaný obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro
katastrální úřad.

6. Veškeré změny a doplňky této dohody i jiná vedlejší ujednání vyžadují písemnou
formu.

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, byla uzavřena dobrovolně, a nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy:

Č. 1 — Situační plán — chodník a komunikace

Č. 2 — Situační plán — dešt'ová kanalizace

č. 3 — Cena převáděných staveb

V Radonicích dne

Martin Peffek, jednatelé

V Praze dne s

Městská část Praha 22
Vojtěch Zelenka, starosta

A+R s.r.o., se sídlem Radonice, Počernická 257, Psč 250 73, lč: 26746000, DIČ: cz26746000
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 91111

strana 3 z celkem 3



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU
NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016501/33,34/2019/C.

Já, níže podepsaný, Mgr. Libor Hronek, advokát, se sídlem v Praze 6 — Řepy, Slánská
1678/20, PSC 163 00, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod
ev. Č. 04256, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsali:

33.
bytem
jehož

34.
bytem:
jehož vydaného státem:
Spolková republika Německo, označení orgánu tohoto státu, který doklad vydal:
Velvyslanectví SRN v Praze.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Radonicích, dne 13. srpna 2019

vlastnoruční podpis advokáta

HRONEK&BERNARDOVÁ
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ

MGR. LIBOR HRONEK
ADVOKÁT - F.V. Č. ČAK 4256







Příloha č. Z

G
E
O
D
E
T
I
C
K
É
Z
A
M
Ě
Ř
E
N
(

S
K
U
T
E
Č
N
É
H
O
P
R
O
V
E
D
E
N
Í

l]

N.‚)h~Nd

M Ň Ň

>
~
N
O

g?
U)

ti

~

m
~

C)

i I

lA

O ~ Y

t } m

aI- á
Ci) (1)
JO ~o
U) N

Y Ž

~w►-o ~~HLL
t-a- cr 0 1=̀-Q O
v>w F.ZicnQ~a

)ó

N

a~
m
C).0

WC') E
~ o ~

= ti C

~

Q m C (p m

ti
Ž a- n•

ÝNQ

d Ň ~ P
V
K
2
4
8
9
5
/
0
T
P
Č
/
1
7

I

~ W

~ ~ ~
a

~

.

o n0. ~ "
ď Ó Z p J ~

W W F- j W ~
Q.

~ ~~~F►,
Q

a ÓQ~ O

‚W ‚W Ó O ž ~ Ú
(„O

>- a K5 }
U d U Ž} w Ž ~ Ž Y

O tn Z Ž~Ý

QÚ~~wQIUO >~~~rgó n0. tiJ~Ď~

y~AOlDnDN ňUDit)Z

6

cv0

U;cwv

Š

M
O
ro

r~~ <2.. yo
i S~~

~+ ' €

>rnrnr 9‚ nNN ‚ S\~ ~g.

0
,Č

Ks' Mn99 ~
~

Q.
m

V
ý
š
k
o
v
ý

s
y
s
t
é
n

S
o
u
r
`
o
d
n

;

c
o
v
ý

s
y
s
t
é
r
v

+

/

K
V
A
L

P
O
P
I
S

N

X

>

Č
Í
S
L
O

B
O
D
U



Příloha čo

JTA
iČo : 2581 6624
D1č : CZ 25 81 6624

vyš dopis značky/ze dne Naše značka

FUD80098

JTA -- Holding, spol. s r. o.
Petřkovická 861 /5, 725 29 Ostrava — Petřkovice
spol. zapsána ti KS v Ostravě. oddil C, vložka 18637

A+R s.r.o.

Počernická 257
250 73 Radonice

Věc: PENNY Uhříněves - pořizovací hodnota

Pořizovací hodnota převáděných Staveb Praha - Uhříněves

Chodniky

Vyři2uje/linka

CENA BEZ DPH DPH 21% CENA Vč. DPH

Ostrava

19.06.2018

. Cena etavbyehodniku na pozemku parc. ó. 1786/8 o výměře 490 n
kat. území Uhřinčves (pedel akce Př~telstvi, od kruhového objezdu k propojovat komunikaá)

• Cone atavbyctiodniku na pozemku para. č. 1786/11 o výměře 87 m2
kat. území ijhlíněves (od budouoho vjezdu ke škole směrem k ulici Přátelstvil

887 880Kč

175764 Kč

18645$ Kč

36910 Kč

1074 335Kč

212 674 Kč

• Cena stavbychodniku na pozemku para. č. 1803/21 o výměře 138 m2
kat. územíUhřinčves 'součástíautobusov~ch zastávek)

250056 Kč 52512 Kč 302 568 Kč

• Cona stavby úpravy chodníku na pozemku parc. č.178614
kut. území Uhřinčves )od or0000veci komunikace směrem ke hřbitovu)

226500 Kč 47565Kč 274065 Kč

Komunikace

celkem chodníky 1540200 Kč 323442 Kč I 1863

• Cona stavby komunikace ne pozemku parc. č.1796/100výnn/ře666m2
kat. ůzom(Uhřlnéves lčást oropojovacú komunikace)

1667 552 Kč 350186 Kč 2017733 Kč

• Cona stavby komunikace na pozemku parc.'. 1803120 o výměře 373 m2
kat. území Uhřinčves )čáct propojovatikomunikace)

948166 Kč 199115 Kč 1147261Kč

• Cena stavby komunikace na pozemku parc. č.1796/12 o výměře 28 m2
kat. ůzem) t hřinčves (část propojovaci komunikace) ' .

71176 Kč 14917 Kč 86123 Kč

• Cena stavby komunikace na pozemku parc. 6.18031220 výměře ‚6 m2
kat. ůzemi Uhřiněves (čist propojovat) komunikace)

116932 Kč 24556Kč 141488Kč

celkem komunikace 2803826Kč 588803 Kč 3392 629K
Ccšt`cvL a..,a). ..cs

• Cena stavbydo&ťové kanalizace pro odvodnění propojovecř komunikace ON 316 PVC
včetně S šachet DŠVO-DŠVI-05V2--DSV3-DŠV4

619520Kč 130099Kč 749619Kč

• Cena stavby horské vpusti J01včetně napojeni do kanalizaco 70853 KČ 14879 Kč 85732Kč

• Cena stavby horské vpusti J02 včetně napojeni do kanalizace 94790Kč 19906Kč 114 696K

• Cona stavbyUVžiabu včetně napojeni do kanalizace 184000Kč 38640Kč 222640Kč

• Cena stavbypřípojky dešťové kanalizace ON 200 PVC (10,29 m)
včetně šacha olPi pro eredi školy

82104Kč 17242KČ 99346Kč

• Cena stavbypřípojky dešťové kanalizace ON 200 PVC (17,11m)
včetně čachr, 05P2 oro areál školu

16552iKč 35759i« 200280 Kč

lcelkemdešťovákenallzaee 1216788Kč 255525Kč 1472313 KČ
Véfcjns cavE~.,._.

• Cona stavby? stožárů VO věetn0 kabelu podél komunikace Přatolstvi-osvětienichodniku 585595Kč 122975Kč 708570Kč

• Cena stavby4stožárů VO včetně kabelu propojovaci komunikace 334624Kč 70271Kč 404895Kč

i
L

e Cena stavby stožárů VO pro nasvětleni 2 přechodů pro chodce ria ulicí K Uhřinóvsi 334625Kč 70271 Kč 404896 Kč

~celkemveře}něosvěUeni 1254844Kč 263517Kč 1518361Kě

CžLK4VÉ NÁKLADY 6815658Kč 143138KČ 8246946 Kč

dbn zpol. ž
ovickj 861/5
travz - Petřkovice
: CZ25816624 ~



~ 

/ 
i 

v 

Tato smlouva byla schválena na 5. zasedání ZMC 
Praha 22 dne 26.6.2019 pod bodem č. 6.1. 


